АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2021                                                                                                                 № 88
О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта
 на финансовую поддержку инициативного проекта «Капитальный ремонт водонапорной башни по адресу: Томская область, Колпашевский район,

 с. Новоильинка, пер. Совхозный, 1/1», выдвинутого муниципальным образованием «Саровское сельское поселение», входящим в состав Колпашевского района Томской области
          В соответствии с Соглашением от 16.11.2021 года о предоставлении иного межбюджетного трансферта на финансовую поддержку инициативного проекта «Капитальный ремонт водонапорной башни по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, пер. Совхозный, 1/1», выдвинутого муниципальным образованием «Саровское сельское поселение», входящим в состав Колпашевского района Томской области и в связи с решением Думы Колпашевского района от 25.10.2021 № 137 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на финансовую поддержку инициативного проекта «Капитальный ремонт водонапорной башни по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, пер. Совхозный, 1/1», выдвинутого муниципальным образованием «Саровское сельское поселение», входящим в состав Колпашевского района Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Установить, что главным распорядителем (получателем) средств иного межбюджетного трансферта (ИМБТ), выделенных бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» в рамках реализации муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района» на 2021 год в размере 183 760 (Сто восемьдесят три тысячи семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, является Администрация Саровского сельского поселения.
         2. Средства ИМБТ направляются на выполнение работ по капитальному ремонту водонапорной башни по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, пер. Совхозный, 1/1, а именно:

 - косметический ремонт, установка осветительных и электрообогревательных приборов;
 - подготовка проектно-сметной документации на капитальный ремонт водонапорной башни.
        3. Администрации Саровского сельского поселения:

- обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ в срок не позднее 20.12.2021 года, в случае наличия неиспользованного по целевому назначению остатка ИМБТ обеспечить возврат ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок не позднее 23.12.2021 года.
 - обеспечить предоставление отчетов об использовании средств ИМБТ в Администрацию Колпашевского района в срок не позднее 25.12.2021г. Отчетность предоставить на бумажном носителе в 2-х экземплярах. Первый экземпляр в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского района, второй экземпляр в отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

        5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

       6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов